
 1 

37. schůze rady města konaná dne 4.11.2015 
Výpis z přijatých usnesení: 

Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. 

(zákon o ochraně osobních údajů) v platném znění. 

 

 

Dodatek č. 5 ke „Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a další 

zpracování dat pro cestovní pasy se strojově čitelnými údaji a s nosičem dat 

s biometrickými údaji“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 5 ke „Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a 

další zpracování dat pro cestovní pasy se strojově čitelnými údaji a s nosičem 

dat s biometrickými údaji“ uzavřený mezi Státní tiskárnou cenin, státní podnik, 

IČ 00001279, se sídlem Růžová 6, Praha 1 a Městem Ivančice. 

 

Uzavření MŠ Chřestová a MŠ Na Úvoze dne 16.11.2015 a v době vánočních prázdnin 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s uzavřením Mateřské školy Chřestová a Mateřské školy Na Úvoze dne 

16.11.2015 a dále v době vánočních prázdnin tj. od 23.12.2015 do 3.1.2016, a to 

z organizačních důvodů. 

 

Smlouva o odkupu sběrných (odpadových) nádob na separovaný odpad firmou EKO-KOM, 

a.s. od Města Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje uzavření Kupní smlouvy na odkup sběrných (odpadových) nádob na 

separovaný odpad firmou EKO-KOM, a.s., Na Pankráci 1685/17,  Praha 4, IČ 

25134701, od Města Ivančice, a to celkem 117 ks nádob za celkovou nabízenou 

kupní cenu 76 823,- Kč bez DPH.   

 

Navýšení počtu zaměstnanců o 1 úředníka na úseku silniční správní úřad/speciální 

stavební úřad – odbor správních činností MěÚ Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM dle § 102 odst. 2 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., zákon o obcích v platném 

znění, schvaluje v důsledku novely z. č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích 

v platném znění a z. č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích, 

kterými se na úřad obce s rozšířenou působností  přenáší další  kompetence 

silničního správního úřadu/speciálního stavebního úřadu,  navýšení počtu 

zaměstnanců zařazených do odboru správních činností s účinností od 5.11.2015 

o 1; celkový počet zaměstnanců zařazených do odboru správních činností je tedy 

19. Celkový počet zaměstnanců zařazených do Městského úřadu Ivančice vč. 

zvláštních orgánů (2 zaměstnanci), organizačních složek (8 zaměstnanců - městská 

policie, 3 zaměstnanci - městská knihovna, 11 zaměstnanců - pečovatelská služba/ 

z toho 1x DPČ) = 117. RM ukládá tajemnici městského úřadu vyhlásit neprodleně na 

obsazení zřízené pozice příslušné výběrové řízení. 

 

Snížení ceny v ceníku Městské sportovní haly Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM neschvaluje snížení ceny v ceníku pro rok 2015 v Městské sportovní hale, 

Rybářská 33, Ivančice, v položce A 15 cena za 1 kurt 100,- Kč/h; ceník schválený 

dne 19.2.2015 tedy platí nadále beze změny. 

Hlasováno o snížení ceny: 4 proti, 1 se zdržel 

 

Pověření Ing. Lenky Novákové k úkonům ve vztahu k bytům ve vlastnictví města 

Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje pověření Ing. Lenky Novákové, aby jménem města Ivančice 

podepisovala: 

- evidenční listy/příloha nájemní smlouvy k bytu ve vlastnictví města 

Ivančice, 

- předávací protokoly ohledně bytů ve vlastnictví města Ivančice, 

- návrhy k přísl. správnímu orgánu na zahájení řízení o zrušení trvalého 

pobytu 

          v bytech ve vlastnictví města Ivančice. 

 

Smlouva o nájmu bytu č. 1, Palackého náměstí 12/27 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o nájmu bytu č. 1, Palackého náměstí 12/27, Ivančice, 

nájemkyně paní F. Nájem je na dobu určitou do 31.1.2016. 

 



 2 

Smlouva o nájmu části pozemku p.č. 2674/1 v k.ú. Kounické Předměstí 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o nájmu části pozemku p.č. 2674/1 v k.ú. Kounické Předměstí 

o výměře 60 m2. Nájemci jsou E., nar…., bytem v Ivančicích, …, a E., nar. …, 

bytem v Ivančicích, …. Nájemné činí 30,- Kč/m2/rok a bude každoročně zvyšováno o 

státem přiznanou míru inflace. 

 

Záměr pronájmu pozemků p.č. 2782/10 a p.č. 2782/11 v k.ú. Kounické Předměstí 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje záměr pronájmu pozemků p.č. 2782/10 – ost. plocha o výměře 1 262 m2 

a p.č. 2782/11 – ost. plocha o výměře 79 m2 v k.ú. Kounické Předměstí. 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování sanitárních služeb č. 355/2015 – WC HELP 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování sanitárních služeb 

č. 355/2015 uzavřené dne 21.9.2015 mezi WC HELP, s.r.o., Rajhradice, IČ 

26257866, jako pronajímatelem a Městem Ivančice, IČ 00281859, jako nájemcem. 

Tímto dodatkem se smlouva ruší dohodou k 31.12.2015. 

 

Záměr nabytí pozemku p.č. 2026/1 v k.ú. Letkovice 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr nabytí pozemku p.č. 2026/1 – ost. 

plocha, ost. komunikace o výměře 313 m2 v k.ú. Letkovice do majetku města za cenu 

48 000,- Kč. 

 

Návrh na revokace usnesení zastupitelstva č. 22 ze dne 4.3.2015 a č. 16 ze dne 

12.10.2015; záměr prodeje části pozemku p.č. 581/57 v k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

1) RM doporučuje zastupitelstvu schválit revokaci usnesení č. 22 ze dne 

4.3.2015 tak, že ho v celém rozsahu ruší. 

2) RM doporučuje zastupitelstvu schválit revokaci usnesení č. 16 ze dne 

12.10.2015 v novém znění takto: zastupitelstvo města Ivančice schvaluje 

prodej části pozemku p.č. 581/57 označeného v geom. plánu č. 1793-315/2015 

jako pozemek p.č. 581/61 – ost. plocha o výměře 26 m2 v k.ú. Ivančice za 

2 410,- Kč/m2 do vlastnictví P., nar. …, bytem v Ivančicích, …. 

3) RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje části pozemku p.č. 

581/57 označeného v geom. plánu č. 1793-315/2015 jako pozemek p.č. 581/62 

– ost. plocha o výměře 26 m2 v k.ú. Ivančice (obálkovou metodou). 

 

Videoloterijní terminál v hotelu Černý lev 

U s n e s e n í : 

RM nemá námitky k vydání povolení k provozování videoloterijního terminálu CLS 

MULTILOTTO v hotelu Černý lev. Toto stanovisko je vydáváno za Město Ivančice 

jako účastníka řízení vedeného u Ministerstva financí ČR pod č.j. MF-

47724/2015/34-1. 

RM ukládá odboru investic, správy majetku a právnímu připravit návrh vyhlášky 

regulující provozování výherních automatů a podobných zařízení.  

 

Svazek vodovodů a kanalizací – prodej a nabytí pozemků 

U s n e s e n í : 

1) RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje těchto pozemků: 
- st. 914 o výměře 38 m2 v k.ú. Kounické Předměstí, 

- p.č. 2607/26 – ost. plocha o výměře 1 287 m2 v k.ú. Kounické Předměstí, 

- díl „b 1“ o výměře 477 m2 z pozemku p.č. ZE 2649/8 a díl „c 1“ o výměře 

327 m2 z pozemku p.č. ZE 2649/9 označených v geom. plánu č. 598-273/96 

jako pozemek p.č. 301/167 – pastvina o výměře 804 m2 v k.ú. Kounické 

Předměstí, 

- část pozemku p.č. ZE 428 označeného v geom. plánu č. 208-273/96 jako 

pozemek p.č. 301/172 – pastvina o výměře 24 m2 v k.ú. Němčice u Ivančic. 

2) RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr nabytí pozemku p.č. 2686/6 – 

ost. plocha o výměře 5 016 m2 v k.ú. Kounické Předměstí podle geom. plánu 

č. 1114-37/2015. 

3) RM ukládá odboru investic, správy majetku a právnímu zajistit znalecký 

posudek na pozemky uvedené v odst. 1. 

 

Záměr prodeje částí pozemku p.č. ZE 3037/1 v k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

1) RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje částí pozemku p.č. ZE 
3037/1 v k.ú. Ivančice označených na předloženém snímku mapy jako pozemky 

p.č. 3037/25 o výměře 192 m2, p.č. 3037/24 o výměře 238 m2 a p.č. 3037/40 



 3 

o výměře 118 m2. 

2) RM ukládá odboru investic, správy majetku a právnímu zajistit geometrický 
plán na oddělení výše uvedených pozemků z pozemku p.č. ZE 3037/1. 

 

Souhlas se zápisem geom. plánu č. 1729-77/2014 obec a k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM uděluje souhlas se zápisem geom. plánu č. 1729-77/2014 obec a k.ú. Ivančice 

do katastru nemovitostí a se změnou druhu a způsobu využití pozemků. Souhlas je 

udělován za vlastníka p.č. ZE 3130/1, 3130/3 a 3167/3  v k.ú. Ivančice. 

 

Přidělení zakázky a schválení smlouvy o dílo na akci „Provozní areál města 

Ivančice Réna – STL přípojka a průmyslový plynovod“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě průzkumu provedeného odborem investic, správy majetku a 

právním přidělení zakázky na akci „Provozní areál města Ivančice Réna – STL 

přípojka a průmyslový plynovod“ firmě HUTIRA-PSV Ivančice, s.r.o., Jana Vrby 

1200/7, Ivančice, IČ 26217007, za cenu 67 724,- Kč + DPH. Současně RM schvaluje 

příslušnou smlouvu o dílo. Akce bude hrazena ze schváleného rozpočtu odboru 

investic, správy majetku a právního. 

 

Plán zimní údržby místních komunikací na období 2015/2016 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Plán zimní údržby místních komunikací na období 2015/2016 

v Ivančicích, k.ú. Ivančice, Kounické Předměstí, Letkovice, Alexovice, Němčice, 

Řeznovice, Hrubšice a Budkovice s přiřazením zbývající části ulice Kounická do 

I. a ulice K Lesu do III. 

 

Dodatek č. 4 k Organizačnímu řádu Městského úřadu Ivančice, kterým se současně 

vydává úplné znění Organizačního řádu 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 4 k Organizačnímu řádu Městského úřadu Ivančice, kterým 

se současně vydává úplné znění Organizačního řádu; účinnost dnem 5.11.2015. 

 

Doplnění usnesení rady města konané dne 21.10.2015 – bod 27/R36 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje doplnění usnesení 36. schůze RM, konané  21.10.2015, v bodě 27/R36, 

o částku za vystoupení Josefa Zímy, která bude činit Kč 20 000,- Kč a částku za 

ozvučení pro p. V., která bude činit 2 000,- Kč, celkem tedy 22 000,- Kč. 

Hrazeno bude z rezervy rady.  

 

Žádost o finanční příspěvek – Babybox pro odložené děti 

U s n e s e n í : 

RM neschvaluje poskytnutí finanční podpory Babyboxu pro odložené děti – STATIM, 

z.s., Pod Oborou 88, Praha 10, IČ 27006891, na zřízení babyboxu v Břeclavi.  

 

Veřejná zakázka malého rozsahu „Výkon technického dozoru investora a 

koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu text výzvy na akci „Výkon technického dozoru investora a koordinátora 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci“.  

RM ukládá odboru investic, správy majetku a právnímu vypsat veřejnou zakázku 

v termínech dle výzvy. 

 

Souhlas vlastníka se záborem části pozemku k umístění lešení – Hasičský 

záchranný sbor JmK 

U s n e s e n í : 

RM uděluje souhlas Hasičskému záchrannému sboru JmK, Územní odbor Brno-venkov, 

Cihlářská 1, Tišnov, k provedení záboru v délce 50 m a šířce max. 3 m podél 

budovy hasičské stanice na ulici Tesařovo náměstí 280/7 Ivančice za účelem 

umístění lešení a k provedení výkopu při stěně budovy za účelem zateplení 

budovy. 

 

Pořízení dodávkového vozidla pro MěÚ Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

schvaluje nákup dodávkového vozidla tovární značky Fiat, typ Ducato Combi Light 

2,3 Mtjd 130k 33 L2H2. Výše uvedený automobil dodá společnost Zdeněk Hemala, 

Loděnická 1000, 691 23 Pohořelice, IČ 12312479, za cenu 748 772,- Kč vč. DPH. 

Současně RM schvaluje kupní smlouvu. Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, 



 4 

správy majetku a právního.  

RM dále na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu schvaluje vyloučení společnosti CARent, a.s., Bělohorská 4317/46, 

Židenice, 636 00 Brno, IČ  63485885, a společnosti  M3000, a.s., Šaldova 36, 

186 00 Praha 8 – Karlín, IČ 25084526, ze zadávacího řízení, a to z důvodu podání 

nabídky překračující maximální přípustnou hodnotu veřejné zakázky stanovené 

zadavatelem. 

Podány byly tři nabídky, hodnocena byla jedna nabídka. 

 

Vyjádření ke změně rozhodnutí o udělení licence na provozování veř. linkové 

osobní dopravy vnitrostátní – TREDOS, spol. s r.o. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje text vyjádření: 

RM nemá námitky k udělení licence na provozování veřejné linkové osobní dopravy 

vnitrostátní pro dopravce TREDOS, spol. s r.o., IČ 26244136, na lince Ivančice – 

Oslavany – Rapotice. 

 

Vyjádření ke změně rozhodnutí o udělení licence na provozování veř. linkové 

osobní dopravy vnitrostátní – ADOSA a.s. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje text vyjádření: 

RM nemá námitky k udělení licence na provozování veřejné linkové osobní dopravy 

vnitrostátní pro dopravce ADOSA a.s., IČ 49448170, na lince Ivančice – Moravský 

Krumlov – Hostěradice – Prosiměřice – Suchohrdly – Znojmo. 

 

Vyjádření ke změně rozhodnutí o udělení licence na provozování veř. linkové 

osobní dopravy vnitrostátní – Znojemská dopravní společnost – PSOTA, s.r.o. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje text vyjádření: 

RM nemá námitky k udělení licence na provozování veřejné linkové osobní dopravy 

vnitrostátní pro dopravce Znojemská dopravní společnost – PSOTA, s.r.o., IČ 

63496283, na lince Ivančice – Oslavany – Rapotice. 

 

Podmínky nájmu 2 ks parkovacích automatů v centru města 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí předložené nabídky na nájem 2 ks parkovacích automatů v centru 

města Ivančice na náměstích Palackého a Komenského. RM pověřuje místostarostu 

pana Sojku k osobnímu jednání o podrobnostech nabídek a ukládá Mgr. Hlaváčovi 

sjednat termíny schůzek. 

 

Žádost spolku Archetyp, Praha o použití znaku města Ivančice na Svatomartinských 

slavnostech v Praze 

U s n e s e n í : 

RM uděluje spolku Archetyp, Šumavská 69/17, Praha 2, IČ 27019705, souhlas k 

použití znaku města Ivančice na Svatomartinských slavnostech v Praze dne 

14.11.2015, kde se bude prezentovat ivančické Vinařství Komarov. Souhlas se 

uděluje bezúplatně. 

 

Přidělení zakázky a schválení smlouvy o dílo na Administraci žádosti o dotaci na 

akci „Snížení energetické náročnosti městské knihovny v Budkovicích“  

U s n e s e n í :   

RM schvaluje na základě průzkumu provedeného odborem investic, správy majetku a 

právním přidělení zakázky na Administraci žádosti o dotaci na akci „Snížení 

energetické náročnosti městské knihovny v Budkovicích“ firmě DEA Energetická 

agentura, s.r.o., Benešova 425, Modřice, IČ 41539656, za cenu 194 000,- Kč bez 

DPH. Současně RM schvaluje s uvedenou firmou smlouvu o dílo. Bude hrazeno ze 

schváleného rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního na rok 2015. 

 

Žádost Společenství vlastníků jednotek pro dům Luční 1-3-5, Ivančice, 

o odstranění smrku před vchodem č. 1 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě žádosti obyvatel domu na ulici Luční 1-3-5, Ivančice, 

pokácení smrku před uvedeným domem. RM ukládá odboru investic, správy majetku a 

právnímu podat návrh na zahájení příslušného správního řízení. 

RM schvaluje prořezání či odstranění 3 ks borovic před vchodem č. 1 bytového 

domu na ulici Luční. RM ukládá odboru investic, správy majetku a právnímu podat 

návrh na zahájení příslušného správního řízení a vyžádat k věci doporučení 

Komise pro životní prostředí. 

 

Rozpočtové opatření č. 23 – rezerva rady 



 5 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 23 (v pravomoci RM dle Zásad pro kontrolu 

plnění rozpočtu města a jeho čerpání), které zahrnuje čerpání rezervy rady 

vyplývající z usnesení přijatých na jednáních RM č. 35 až č. 37 roku 2015. 

 

Vícepráce akce „Vnitřní rozvody městského provozního areálu Réna“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou ORS PLUS s.r.o., Bašty 2, 

602 00 Brno, na akci „Vnitřní rozvody městského provozního areálu Réna“. 

V důsledku dodatečných stavebních prací, které se vyskytly při provádění díla, a 

které zadavatel nemohl předvídat, se celková cena díla navyšuje o 24 563,- Kč 

bez DPH. Navýšení ceny díla tvoří 14,6 % z celkové ceny akce. 

Bude hrazeno ze schváleného rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního.  

 

 


